
www.skjanskelazne.cz/lyzari 
 

Pokyny pro rodiče a účastníky soustředění 

JARNÍ HORSKÁ TURISTIKA Děvín 

předžáci, žáci, (přípravka) 
 

Datum konání: od 31.5. – 1.6. 2024 

Místo konání: Horská chalupa Děvín v Modrém Dole, Krkonoše 

Sraz účastníků: V pátek 31.5. v 15:20 před Lanovkou na Černou Horu (s permicemi) 

Cena: předpokládaná cca 200-300 Kč (zahrnuje ubytování a jídlo – společná večeře a snídaně a 

autobus z Pece) 

Ukončení soustředění: sobota v cca 16-17 hodin v Janských Lázních parkoviště) 

Stravování: Večeři na Děvíně vaříme z přinesených zásob a snídani. Na sobotu dětem připravíme 

balíček a na oběd se stavíme na horách (kapesné).  

Seznam osobních věcí:  

oblečení na spaní a tenký spací pytel (spát budeme na chatě kde se topí), kvalitní batoh o obsahu cca 

35 až 45 litrů, oblečení na vrstvení: tenké termoprádlo – tričko, spodky i dlouhé, střední vrstvu 

(termoprádlo) – mikina, kalhoty, horní vrstvu – nepromokavá funkční bunda s kapucí, nepromokavé 

funkční kalhoty, kvalitní kotníčkové boty (pohorky), pláštěnka, čepice, tenké rukavice, láhev – min. 1 

litr nebo 2 láhve, převlečení na chatu (může být bavlněné triko a tepláky, sluneční brýle, čepici nebo 

čelenku, baterku, hygienické potřeby, mohou být trekingové hole.  

Prosíme bez mobilních telefonů ani dalších technických vymožeností. Budeme sportovat a věnovat se 

outdorovým aktivitám:-) 

Upozornění – součástí soustředění bude i „trénink“ správného balení batohu a rozhodování a 

plánování trasy, toho co si brát na soustředění do Tater na vysokohorský přechod v červenci.  

V případě nejasností či dalších dotazů se obracejte na: Pavel Šedivý, tel. 605173658, nebo dotazem 

ve WhatsApp skupinách.  


